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МОУ «Уразовская средняя общеобразовательная школа № 2»
Оперативные данные по завершению 2010-2011 учебного года
	№№

пп
	Число выпускников 11 кл. на конец

года
	Из них

	
	
	Получили аттестат
	Награждены золотой медалью
	Награждены серебряной медалью
	Награждены Похвальной грамотой
	Окончили школу со справками

	1.
	14
	14
	-
	-
	3
	-


	Число выпускников 9 классов на конец года
	Из них

	
	Окончили

 школу
	Получили аттестат с отличием
	Окончили школу на «4» и «5»
	Оставлены на второй год обучения

	32
	32
	1
	16
	-


	Число уч-ся 1-х классов на конец года 
	Число уч-ся, перевед. в след. класс
	Число учащихся 2-3 (4) классов на конец года
	Из них

	
	
	
	Переведены в следующий класс
	Окончили школу на «4» и «5»
	Окончили школ на «3» и «4»
	Получили повторные задания
	Оставлены на повторный год обучения

	37
	37
	98
	98
	66
	32
	-
	-


	Число учащихся 5-8 классов на конец года
	Из них

	
	Переведены в следующий класс
	Окончили школу на «4» и «5»
	Окончили школ на «3» и «4»
	Получили повторные задания
	Оставлены на повторный год обучения

	121
	121
	61
	60
	-
	-


	Число учащихся 10 классов на конец года
	Из них

	
	Переведены в следующий класс
	Окончили школу на «4» и «5»
	Окончили школ на «3» и «4»
	Получили повторные задания
	Оставлены на повторный год обучения

	28
	28
	16

	12
	-
	-


	Число учащихся выбыло в течение года без уважит. причин
	В том числе

	
	1-3(4) кл.
	5-8 кл.
	9 кл.
	10 кл.
	11 кл. 

	-
	-
	-
	-
	-
	-


Форма № 1
	Итоги предварительного распределения выпускников 9 кл.

	Кол-во выпускников

 9 кл. 
	Из них продолжают обучение
	Будут работать и учиться 
	Другие причины (с их указанием)

	
	В 10 кл.
	В ПУ
	В ссузах
	В вечерних школах
	
	

	32
	27
	2
	3
	-
	-
	-


Форма № 2 
	Итоги предварительного распределения выпускников 11 кл.

	Кол-во выпускников

11 кл.
	Из них продолжают обучение
	Будут работать и учиться 
	РА
	Другие причины (с их указанием)

	
	В вузах
	В ссузах
	ПУ
	
	
	

	14
	11
	3
	-
	-
	-
	-


	Общая численность обучающихся
	в том числе 1 класс
	в том числе 9 класс
	в том числе 11 класс

	330
	37
	32
	14











